



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000205137886

开票日期: 2025年07月01日

购买方信息	名称: 诸暨市荣兴针织有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																								
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330681739236855L				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1656</td><td>0.2522123894</td><td>417.66</td><td>13%</td><td>54.30</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1656</td><td>0.2522123894</td><td>417.66</td><td>13%</td><td>54.30</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1656</td><td>0.2522123894</td><td>417.66</td><td>13%</td><td>54.30</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1656</td><td>0.2522123894</td><td>417.66</td><td>13%</td><td>54.30</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1656</td><td>0.2522123894</td><td>417.66</td><td>13%</td><td>54.30</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1656</td><td>0.2522123894</td><td>417.66</td><td>13%</td><td>54.30</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>40000</td><td>0.2522123894</td><td>10088.50</td><td>13%</td><td>1311.50</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>90000</td><td>0.2522123894</td><td>22699.12</td><td>13%</td><td>2950.88</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>130000</td><td>0.2522123894</td><td>32787.61</td><td>13%</td><td>4262.39</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>130000</td><td>0.2522123894</td><td>32787.61</td><td>13%</td><td>4262.39</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>125000</td><td>0.2522123894</td><td>31526.55</td><td>13%</td><td>4098.45</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>100000</td><td>0.2522123894</td><td>25221.24</td><td>13%</td><td>3278.76</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>75000</td><td>0.2522123894</td><td>18915.93</td><td>13%</td><td>2459.07</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>816</td><td>0.2477876106</td><td>202.19</td><td>13%</td><td>26.29</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥176734.71</td><td></td><td>¥22975.53</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30	*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30	*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30	*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30	*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30	*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30	*纸制品*腰封		个	40000	0.2522123894	10088.50	13%	1311.50	*纸制品*腰封		个	90000	0.2522123894	22699.12	13%	2950.88	*纸制品*腰封		个	130000	0.2522123894	32787.61	13%	4262.39	*纸制品*腰封		个	130000	0.2522123894	32787.61	13%	4262.39	*纸制品*腰封		个	125000	0.2522123894	31526.55	13%	4098.45	*纸制品*腰封		个	100000	0.2522123894	25221.24	13%	3278.76	*纸制品*腰封		个	75000	0.2522123894	18915.93	13%	2459.07	*纸制品*腰封		个	816	0.2477876106	202.19	13%	26.29	合 计					¥176734.71		¥22975.53	价税合计（大写）		☒ 壹拾玖万玖仟柒佰壹拾圆贰角肆分		（小写） ¥199710.24	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	1656	0.2522123894	417.66	13%	54.30																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	40000	0.2522123894	10088.50	13%	1311.50																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	90000	0.2522123894	22699.12	13%	2950.88																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	130000	0.2522123894	32787.61	13%	4262.39																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	130000	0.2522123894	32787.61	13%	4262.39																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	125000	0.2522123894	31526.55	13%	4098.45																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	100000	0.2522123894	25221.24	13%	3278.76																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	75000	0.2522123894	18915.93	13%	2459.07																																																																																																																																						
*纸制品*腰封		个	816	0.2477876106	202.19	13%	26.29																																																																																																																																						
合 计					¥176734.71		¥22975.53																																																																																																																																						
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030552、S25040452																																																																																																																																												

开票人: 周芯羽